
 

 

  

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  24  июня   2016 года             № 116 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 
22 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района в связи с празднованием « Дня молодежи» : 

-  Долгову Татьяну Николаевну – заведующую отделом по работе с молодежью 
МУК РМР ЯО «Методический центр» за значительный вклад в развитие государственной 
молодежной политики на территории Рыбинского муниципального района; 

 
- Колычеву Жанну Владимировну- заместителя директора МОУ «Ломовская 

СОШ», руководителя детского общественного объединения ОУОП «Волжская 
Республика», за активное участие в популяризации и развитии детских и молодежных 
общественных объединений на территории Рыбинского муниципального района; 

 
- Смирнова Евгения Альбертовича – специалиста МАУ РМР ЯО «Социального 

агентства молодежи», за активную общественную деятельность, высокие достижения по 
организации и ведению работы по патриотическому воспитанию граждан на территории 
Рыбинского муниципального района. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
  
 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от  24  июня   2016 года             № 116

